Tháng Ngày Nội Dung Trung tâm

MỘT

1 Nghỉ Tết Dương Lịch 1/1/2019 Các Trung tâm

24

Lễ sơ kết học kỳ I

Bình An

25 Bình Thọ

26 Bình Triệu

27 Mái ấm Bình Triệu

26 Bình Triệu
Họp mặt Nhóm Phụ Huynh Học Bổng

27 Bình Thọ

27/1-17/2 Trẻ nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 Các Trung tâm

HAI

9-10
Trẻ mái ấm cùng Nhóm sinh viên Pháp dã ngoại tại

Vũng tàu
Bình Triệu

25
Tổ chức AEM- Pháp đến thăm trẻ

Bình An

26 Bình Triệu

BA

1 Ông Maki Nozu đến giao lưu với trẻ Bình Thọ

1-2 Đoàn nha sĩ Dnow khám răng cho trẻ Bình Triệu

27
Nhóm sinh viên Trường Đại học Chubugakuin đến giao